



2025 年凉州区县乡道预防性养护工程招标公告

交易编号: A03-12622300076758870C-20250812-012608-8

招标编号: GSMT-GC-202511

1. 招标条件

本招标项目 2025 年凉州区县乡道预防性养护工程已由凉州区交通运输局以凉州区交通运输局关于 2025 年凉州区县乡道预防性养护工程施工图设计的批复凉交发〔2025〕109 号文件批准建设, 施工图设计已由凉州区交通运输局以凉交发〔2025〕109 号文件批准, 项目业主为凉州区公路建设养护站, 建设资金来自省级补助资金: 出资比例(%): 100, 招标人为凉州区公路建设养护站, 批复的招标组织方式为委托招标, 招标代理机构为甘肃沐田咨询有限公司。项目已具备招标条件, 现对该项目施工进行公开招标。

2. 项目概括、招标范围以及资格条件

2.1 建设地点: 武威市凉州区

2.2 项目建设规模及技术等级: (第一标段至第四标段) 2025 年凉州区县乡道预防性养护工程列养县乡道路 18 条 204.703 公里; 主要涉及 X101 线海子滩-红崖山水库(凉州段)、X103 线(高坝-毛藏)、X153 线(刘畦-黄羊)、X157 线(武威-下双)、X174 线(武南镇-长城镇红水河)、X408 线(高坝-四十里)、Y305 线(新编码 X413 双树-东河)、Y307 线(新编码 X414 线 G312-洪祥)、Y310 线(G312 岔口-庙山)、Y311 线(G312 线岔口-校尉)、Y315 线(和平-松树)、Y316 线(民武路岔口-九墩滩指挥部)、Y319 线(民武路岔口-新红路)、Y321 线(河东-四千口)、Y331 线(谢河-韩佐)、Y344 线(金塔总干-和平枣园)、Y355 线(G312-红星)、Y363 线(G312-三沟湾)。按照旧路原有技术标准, 重点对路面面层, 路基及沿线安全防护设施进行养护维修;



第一标段：涉及五条道路，养护里程 57.212 公里：武威一下双 K15+737-K23+423；

7.686 公里；高坝—毛藏 K0+000-K20+993； 20.993 公里；和平—松树

K0+000-K13+621； 13.621 公里；金塔总干—和平枣园 K0+000-K7+912； 7.912 公

里；刘畦—黄羊 K19+000-K26+000； 7.000 公里；（具体详见工程量清单）；

第二标段：涉及四条道路，养护里程 58.510 公里：武南镇—长城镇红水河

K13+000-K33+000； 20.000 公里；民武路岔口—新红路 K0+000-K19+082； 19.082

公里；民武路岔口—九墩滩指挥部 K0+000-K4+000； 4.000 公里；双树—东河

K0+000-K15+428； 15.428 公里；（具体详见工程量清单）；

第三标段：涉及四条道路，养护里程 36.110 公里：河东—四千口 K0+000-K8+000；

8.000 公里；G312 岔口—庙山 K0+000-K11+860； 11.860 公里；谢河—韩佐

K4+670-K15+650； 10.980 公里；312 线岔口—校尉 K3+000-K8+270； 5.270 公里；

（具体详见工程量清单）；

第四标段：涉及五条道路，养护里程 57.871 公里：高坝—四十里 K10+887-K21+123；

10.236 公里；G312—洪祥 K13+571-K21+335； 7.764 公里；G312—三沟湾；

K0+000-K18+491； 18.491 公里；G312—红星 K0+000-K8+380； 8.380 公里；海子

滩—红崖山水库 K118+000-K126+000； 8.000 公里；（具体详见工程量清单）；

2.3 招标范围

标段编号:E6206000606012608001001-E6206000606012608001004

标段号	招标范围
E6206000606012608001001-E6206000606012608001004	起讫桩号：/范围内施工总承包招标,包含路基工程、路面工程、桥梁、涵洞工程、绿化及环境保护设施安全设施（交通标志、标线、护栏）、。

2.4 资格条件

标段编号:E6206000606012608001001-E6206000606012608001004



标段号	资格条件要求
E6206000606012608001001-E6206000606012608001004	1. 资质要求 <u>独立法人资格，持有有效的营业执照、安全生产许可证；基本账户开户许可证或基本存款账户信息；具有住房和城乡建设部门颁发的以下施工企业资质：公路工程施工总承包[二级及以上]；投标人应进交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http://glxy.mot.gov.cn/）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中相应企业名称和资质完全一致。</u> 2、业绩要求 <u>投标人提供近五年内公路工程施工类似业绩 3 项，社会信誉良好，在人员、设备、资金等方面具备相应施工能力的企业。（以中标通知书或施工合同为准；以中标通知书时间或合同签订时间为准；应附在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”（网址：http://glxy.mot.gov.cn）中查询到的企业“业绩信息”相关项目网页截图。）</u> 3、信誉要求 <u>1、凡被交通运输部或甘肃省交通运输厅取消或者暂停投标资格且在处罚期内的单位无资格参与本项目投标。2、投标人未被列入“信用中国”网站记录失信被执行人或重大税收违法失信主体名单。投标人须提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）下载的信用信息报告，报告生成日期应在招标文件发布之日至投标文件递交截止时间之间。报告生成日期超出时限范围的，视为无效投标。如相关失信记录已失效，投标人须提供相关证明资料；</u> 4、财务要求



财务要求：投标人财务状况良好，提供近三年内审计机构出具的财务审计报告。（若企业成立不满足年份要求，自企业成立之日起按需提供）。

4、项目经理

具有工程类相关专业[中级及以上]技术职称；具有[二级及以上]注册建造师[公路工程]专业执业资格证书（注册在该投标人企业）且未处于暂停执业处罚期内，未被取消资格；持有安全生产考核合格“B”类证书(建安类)投标截止日所在月上上个月起之前在其投标人企业连续三个月参加社保；[公路工程类似项目施工标段]施工标段中担任过[项目经理]职务。

5、项目总工

具有公路工程相关专业[中级及以上]技术职称；持有安全生产考核合格“B”类证书(交安类)投标截止日所在月上上个月起之前在其投标人企业连续三个月参加社保；[公路工程类似项目施工标段]施工标段中担任过[项目总工或技术负责人]职务。

其它资质

质量负责人：公路工程相关专业中级及以上技术职称；

安全负责人：须具有有效的C类安全生产考核

安全员：持有有效的安全生产考核合格证书且和安全负责

施工员：持有有效的岗位证书

资料员：持有有效的岗位证书



造价员：持有造价师资格证书

非联合体投标声明：本项目不接受联合体投标；

2.5 本次招标工程共分为四个标段，具体标段划分、起讫桩号、主要工程内容、

工期等见下表：E6206000606012608001001-E6206000606012608001004

标段号	起讫桩号	主要工程内容	工期（日历天）	备注
E6206000606012608001001-E6206000606012608001004	/	2025 年凉州区县乡道预防性养护工程列养县乡道路 18 条 204.703 公里，项目分为四个标段实施，其中： 第一标段：涉及五条道路，养护里程 57.212 公里： 武威一下双 K15+737-K23+423；7.686 公里； 高坝一毛藏 K0+000-K20+993； 20.993 公里；和平一松树 K0+000-K13+621；13.621 公里；金塔总干一和平枣园 K0+000-K7+912；7.912 公里；刘畦一黄羊 K19+000-K26+000；7.000 公里；（具体详见工程量清单）； 第二标段：涉及四条道路，养护里程 58.510 公里： 武南镇—长城镇红水河	60 日历天 计划开工日期：2025-09-11 计划交工日期 2025-11-09 缺陷责任期：1 年，保修期：其他:1 年。	



	K13+000-K33+000; 20.000 公里; 民武路岔口—新红路 K0+000-K19+082; 19.082 公里; 民武路岔口—九墩滩指挥部 K0+000-K4+000; 4.000 公里; 双树一东河(新编码 X413)K0+000-K15+428; 15.428 公里; (具体详见工程量清单); 第三标段: 涉及四条道路, 养护里程 36.110 公里: 河东—四干口 K0+000-K8+000; 8.000 公里; G312 岔口—庙山 K0+000-K11+860; 11.860 公里; 谢河—韩佐 K4+670-K15+650; 10.980 公里; 312 线岔口—校尉 K3+000-K8+270; 5.270 公里; (具体详见工程量清单); 第四标段: 涉及五条道路, 养护里程 57.871 公里: 高坝—四十里 K10+887-K21+123; 10.236 公里; G312—洪祥(新编码 X414)K13+571-K21+335; 7.764 公里; G312—三沟湾; K0+000-K18+491; 18.491 公里; G312—红星 K0+000-K8+380; 8.380 公里; 海子滩—红崖山水库 K118+000-K126+000; 8.000 公里; (具		
--	---	--	--



	体详见工程量清单)。		
--	------------	--	--

2. 投标人的资格要求

3.1 本次招标 2025 年凉州区县乡道预防性养护工程

E6206000606012608001001-E6206000606012608001004 标段要求投标人须具备资质要求、财务要求、业绩要求、信誉要求、项目经理、项目总工、其他资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。投标人应具备的具体资格审查条件，详见招标文件第二章投标人须知前附表附录。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（<http://glxy.mot.gov.cn>）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.2 本次招标：E6206000606012608001001-E6206000606012608001004 不接受联合体投标。

3.3 在甘肃省 2024 公路建设项目施工企业信用评价中被评为不同信用等级的每个投标人，最多可申请标段的数量：AA 级:1 个、A 级:1 个、B 或 C 级:1 个，允许每个投标人中标的标段数量：AA 级:1 个、A 级:1 个、B 或 C 级:1 个 投标人投标标段数量超过允许投标人投标标段数量时，相关投标均无效。

在甘肃省上述年度公路建设项目施工企业信用评价结果中尚未取得信用评价的投标人，其信用等级参照交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”该年度或上一年度（该年度尚未公布时使用上一年度）公路施工企业全国综合信用评价结果。尚无全国综合评价结果的投标人，若无不良信用记录，可按 A 级对待，若有不良信用记录，视其严重程度按 B 级及以下对待。联合体形式投标的，信用评价结果以联合体中各方最低的为准。

3.4 与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。



3.5 在“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) 中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

3.6 其他资格条件：质量负责人：公路工程相关专业中级及以上技术职称；安全负责人：须具有有效的 C 类安全生产考核；安全员：持有有效的安全生产考核合格证书且和安全负责；施工员：持有有效的岗位证书；资料员：持有有效的岗位证书；造价员：持有造价师资格证书；非联合体投标声明：本项目不接受联合体投标；

4. 招标文件获取

4.1 社会公众可通过武威市公共资源交易网免费下载或查阅招标采购文件。拟参与武威市公共资源交易活动的潜在投标人需先在武威市公共资源交易网上注册，获取“用户名+密码+验证码”，以软认证方式登录；也可以用数字证书（CA）方式登录。这两种方式均可进行我要投标等后续工作（具体内容详见招标采购文件）。

4.2 投标人须登录武威市公共资源交易网 (<http://gzjy.gswuwei.gov.cn/>)，投标登记后在线下载招标文件，详情请咨询代理机构。获取招标文件后，投标人应随时关注关于本项目的变更及澄清等信息，未及时获悉相关信息造成的后果由投标人自行承担。

4.3 招标文件（或资格预审文件）中规定的“我要投标”的起止时间要求如下：网上我要投标的截止时间为招标文件（或资格预审文件）规定的截止时间，（规定时间为 $n \times 24$ 小时， $n \geq 5$ ）。

4.4 招标文件获取时间：2025-08-14 00:00 至 2025-09-03 09:00（北京时间，下同，节假日不休息）。

4.5 CA 互认平台业务咨询电话：0931-4267890，技术支持电话：0931-4267890。

5. 投标文件的递交及相关事宜

5.1 招标人将不组织进行工程现场踏勘和召开投标预备会。



5.2 本项目开标和评标活动通过
<https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn:3065/login>（电子交易平台）进行。

5.3 网上开标时间：投标文件上传开标系统的截止时间（投标截止时间，下同）为 **2025-09-03 09:00**

5.4 开标系统网址：<https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn:3065/login>

5.5 项目 2025 年凉州区县乡道预防性养护工程
E6206000606012608001001-E6206000606012608001004 标段的开评标活动通过“甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统”（<https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn:3065/login>）进行，请投标人在（开标时间）前登录系统，下载“投标文件编制工具”、“甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统使用帮助”和“固化后的招标文件”，并按照“甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统使用帮助”来编制您的投标文件，并完成网上投标（上传已编制投标文件的文件 HASH 编码）和开标操作，若在开标截止时间前没有网上投标（上传已编制投标文件的文件 HASH 编码）则视为放弃投标。网上开标时间：**2025-09-03 09:00**；网上开标地点，开标系统网址 <https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn:3065/login>

5.6 其他补充内容：5.6.1 文件制作提示：投标人须提前登录甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统（<http://121.41.35.55:3060/login>），查找投标项目，点击“进入网上开标厅”，下载最新版本投标工具。成功安装后，使用该工具导入已下载的招标文件（文件格式：zbsx），并按提示制作投标文件。5.6.2 开标提示：投标人须提前登录甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统（<http://121.41.35.55:3060/login>），开标时间到后，在规定时间内上传已固化的投标文件（文件格式：tbsx），系统自动核验投标文件，核验未通过视为无效投标。开标结束后请及时确认开标结果。5.6.3 投标保证金缴纳：根据武威市发展和改革委员会关于印发《武威市取消政府投资项目投标保证金实施细则》的通知（武发改公管〔2023〕8号），本项目不收取投标保证金。5.6.4 参与公共资源交易活动的投标人，须提前办理全省互认的公共资源交易实体数字证书或全国互认的移动数字证书，登录武威市公共资源交易网站进行网上投标。可通过线上办理，也可至武威市公共资源交易中心八楼



大厅服务窗口现场办理，具体请咨询数字证书办理服务机构。

甘肃成兴信息科技有限公司：0935-2165228

甘肃文锐电子交易网络有限公司：0935-2165163

甘肃中工国际招投标有限公司：0935-2165160

6. 发布媒介

本项目的招标公告、中标候选人公示、中标结果公告、补遗、变更公告等信息同时在全国公共资源交易平台（甘肃省）/武威市公共资源交易中心 /甘肃省电子招投标服务平台（<https://pzxx.ggzyjy.gansu.gov.cn/index>），甘肃省交通运输厅（<http://jtys.gansu.gov.cn>），武威市公共资源交易中心（<http://gzjy.gswuwei.gov.cn>）/，上发布。

7. 评标方法

本次招标采用资格后审，双信封形式。

2025 年凉州区县乡道预防性养护工程 E6206000606012608001001-E6206000606012608001004 标段评标方法采用：**技术评分最低标价法**

8. 招标工作公开接受社会监督

8.1 公示制度

招标人在收到评标报告之日起 3 日内，将评标结果以及招标文件中规定的其他信息在相关网站上公示不少于 3 日以接受社会公开监督。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在评标结果公示期间提出。

8.2 异议、投诉处理

8.2.1 异议处理

（1）投标人对招标文件的异议以及招标人的答复，均应通过“电子交易系统”在“异议与答复”菜单中完成。

（2）投标人对开标如有异议，应在“电子交易系统”提出。



(3) 投标人对评标结果如有异议，应在中标候选人公示期间提出。投标人提出异议以及招标人的答复均应通过“电子交易系统”中进行。

8.2.2 投诉处理

行政监督部门按照《招标投标法实施条例》《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（2013年3月国家发展改革委第23号令修改）、《关于建立健全招标投标领域优化营商环境长效机制的通知》（发改法规〔2021〕240号）、交通运输部《公路工程建设项目招标投标管理办法》等相关规定，接受针对公示内容的投诉。投诉材料要求、投诉受理条件及查处按照上述规定执行。

9. 联系方式

招标人：凉州区公路建设养护站	招标代理机构：甘肃沐田咨询有限公司
地 址：武威市凉州区交通大厦	地 址：武威市凉州区民勤路198号
邮政编码：733000	邮政编码：733000
联系人：李伟德	联系人：梁晓梅
电 话：15693540369	联系电话：18193556142
传 真：	传 真：
电子邮件：741968862@163.com	电子邮件：937416898@163.com

10、投诉渠道

监督部门：凉州区交通运输局

联系电话：0935-6166309

